АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
636909, п. Белый Яр ул. Центральная, 2                                                                                      тел: 3-41-15
                                                                                                                                                         факс: 3-41-15
_______________________________________________________________________

09.11.2012                                                                                                             № 38
Об исключении жилого дома по адресу:
Томская область, Тегульдетский район,
д.Озерное, ул. Озерская, д.11
из реестра жилых зданий
На основании акта обследования  жилого дома по адресу: Томская область, Тегульдетский район, д.Озерное, ул. Озерская, д.11.  от 16.10.2012 года, в связи с отсутствием дома по причине сноса

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить жилой дом по адресу: Томская область, Тегульдетский район, д.Озерное, ул. Озерская, д.11, из реестра жилых зданий в связи со сносом дома.

2. Исполняющему обязанности начальника   отделения ОГУП «ТОЦТИ» Бондаренко И.Ю. исключить жилой дом по адресу: Томская область, Тегульдетский район, д.Озерное, ул. Озерская, д.11 из реестра жилых зданий.

3. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава  Белоярского

сельского поселения

           В.Н.Поздняков

С постановлением ознакомлен:

Начальник отделения

ОГУП «ТОЦТИ»

            И.Ю.Бондаренко